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Dzisiejsza niedziela w szczególny sposób w Kościele jest poświęcona środkom1.
społecznego  przekazu.  Siłę  mediów  podkreśla  Katechizm  Kościoła
Katolickiego, zauważając ich wielki wpływ na przekaz informacji oraz rozwój
kultury i kształcenie.
 Dzisiaj  rozpoczynają  się  kwartalne  dni  modlitw  za  dzieci,  młodzież  i2.
wychowawców. W kalendarzu liturgicznym pod datą 18 września (jutrzejszy
poniedziałek)  przypada  święto  św.  Stanisława  Kostki,  patrona  polskiej
młodzieży.  
W zakrystii i kancelarii parafialnej można odbierać karty zgłoszeniowe do3.
Pierwszej  Komunii  Świętej.  Wypełniony  dokument  należy  dostarczyć  w
niedzielę 24 września. W tym dniu po Mszy Św. o godz. 12:00 odbędzie się w
Kościele w Krośnie spotkanie z rodzicami dzieci, które mają przyjąć I Komunię
Św. Jednocześnie informujemy, iż Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej
odbędzie się 6 maja 2018 o godz. 12:00.
Bóg zapłać za ofiary składane na dzisiejszą tacę. W ubiegłą niedzielę na cele4.
gospodarcze i remontowe naszego Sanktuarium zebraliśmy 908,50 PLN.
W  minionym  tygodniu  rozpoczęliśmy  prace  interwencyjne  związane  z5.
zatrzymaniem  degradacji  we  wnętrzu  świątyni.  Prace  potrwają  do  końca
października  i  polegać  będą  na  usuwaniu  grzybów,  wysoleń,  renowacji,
konsolidacji murów i tynków, osuszaniu murów, wzmocnieniu i uzupełnieniu
tynków, szlifowaniu i przygotowaniu powierzchni do dalszych prac. Wartość
robót wyniesie 204.987,72 PLN. Dofinansowanie z MKiDN to 200.000 PLN,
natomiast 4.987,72 PLN stanowi wkład własny parafii.
W związku z pracami wewnątrz kościoła zwracam się z prośbą do wszystkich6.
Parafian,  jak  i  osób  zaprzyjaźnionych  z  naszym sanktuarium,  o  pomoc  w
posprzątaniu  świątyni  i  przystosowaniu  jej  do  uroczystości  niedzielnych  w
najbliższą sobotę (tj. 23 IX), o godz. 18:00.
W dniu dzisiejszym po Mszy Św. przy wyjściu z kościoła odbędzie się zbiórka7.
do puszek na Archidiecezjalny Fundusz Zapomogowy.       
Zachęcam do zamawiania intencji mszalnych: za naszych zmarłych jak również8.
za żyjących, siebie samego i swoich bliskich z racji urodzin, imienin, jubileuszu
małżeństwa. Jednocześnie informuję, że jest już do dyspozycji kalendarz na
nowy rok 2018.
Prawdziwy  chrześcijanin  zło,  nienawiść  stara  się  zwyciężać  miłością  i9.



przebaczeniem.  Przed Bogiem nic  nie  możemy ukryć.  Obyśmy przez  życie
zawsze szli prawdziwą, uczciwą i sprawiedliwą drogą.

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM MARYJNYM W KROŚNIE:

WTOREK     –Nabożeństwo do św. Józefa;
ŚRODA        – Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
CZWARTEK – Nabożeństwo o uwolnienie z mocy zła przez wstawiennictwo
Św. Michała                                         Archanioła;

PIĄTEK       – Koronka do Miłosierdzia Bożego.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

 20 IX – św. Andrzej Kim Taegon (†1839), prezbiter koreański, który zginął
podczas prześladowań chrześcijan; św. Paweł Chong Hasano, kleryk koreański,
i Towarzysze, którzy ponieśli śmierć męczeńską pomiędzy 1839 a 1867 rokiem;
21  XI  –  św.  Mateusza  Apostoła  i  Ewangelisty.  Przez  jego  pośrednictwo
będziemy się modlić o to, abyśmy jak on, zajęci sobą i własnymi sprawami,
dotknięci spojrzeniem Chrystusa, umieli pozostawić wszystko i pójść za Nim;
23 IX – św. ojciec Pio (1887-1968), prezbiter, kapucyn, stygmatyk i mistyk,
wielki czciciel Eucharystii i Matki Bożej.


